Председателю Приемной комиссии
от____________________________

_____________________________

_____________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить сдавать более одного вступительного испытания в день.

______________                                                               ________________

    (дата)                                                                                                                          (подпись)